

Campo Grande, MS, 24 de janeiro de 2023 7864 - CARNAVAL CORUMBÁ 2023 MUNICIPIO DE CORUMBÁ CNPJ: 03.330.461/0001-10 AGÊNCIA: TIS PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA - CONTRATO No 038/2018	
MUNICIPIO DE CORUMBÁ - SEGCV	
RESUMO GERAL - Estimativa de Custos - 005/2023 - empenho 11/2023	
criação - OC 9214	R\$ 29.140,65
PRODUÇÃO - OC 9230	R\$ 235.954,75
TOTAL FINAL	R\$ 265.095,40

CRIÇÃO						
DESCRIÇÃO	Qtd	VLR TABELA	Vlr TOTAL	Desconto CONTRATO 50%	Desconto ESPECIAL 0%	VLR FINAL
Criação e finalização de Testeira de Palco	1	R\$ 1.940,40	R\$ 1.940,40	R\$ 970,20		R\$ 970,20
Criação e finalização de Banners (lateral de palco)	2	R\$ 1.778,70	R\$ 3.557,40	R\$ 1.778,70		R\$ 1.778,70
Criação e finalização de Painel Fundo do Palco	1	R\$ 5.659,50	R\$ 5.659,50	R\$ 2.829,75		R\$ 2.829,75
Criação e finalização de Faixas guarda-corpo	2	R\$ 1.270,50	R\$ 2.541,00	R\$ 1.270,50		R\$ 1.270,50
Criação e finalização de Camisetas	1	R\$ 1.617,00	R\$ 1.617,00	R\$ 808,50		R\$ 808,50
Finalização de Camisetas	12	R\$ 823,79	R\$ 7.464,40	R\$ 3.742,20		R\$ 3.742,20
Criação e finalização de Faixas de identificação "Área Reservada"	1	R\$ 1.270,50	R\$ 1.270,50	R\$ 635,25		R\$ 635,25
Criação e finalização de Totem	2	R\$ 4.735,40	R\$ 9.471,00	R\$ 4.735,50		R\$ 4.735,50
Criação e finalização de Pulsos	4	R\$ 1.293,60	R\$ 5.174,40	R\$ 2.587,20		R\$ 2.587,20
Criação e finalização de Folder	1	R\$ 4.851,00	R\$ 4.851,00	R\$ 2.425,50		R\$ 2.425,50
Criação e finalização de Placas de Sinalização	7	R\$ 2.102,10	R\$ 14.714,70	R\$ 7.357,35		R\$ 7.357,35
Subtotal Criação		R\$ 27.142,50	R\$ 30.231,30	R\$ 15.115,65	R\$ -	R\$ 15.115,65

*OBSERVAÇÃO:

PRODUÇÃO						
FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	QTD.	VLR UNITÁRIO	VALOR LÍQUIDO	COMISSÃO 10%	VALOR FINAL
SET COMUNICACAO	Pulsos de identificação, cores e modelos variados	8000	R\$ 0,90	R\$ 7.200,00	R\$ 720,00	R\$ 8.144,00
JR COMUNICACAO	Camisetas em malha fina, cores diversas, serigrafia frente e costas	1400	R\$ 42,15	R\$ 59.010,00	R\$ 5.901,00	R\$ 67.239,00
GRAFIKA	Testeira de palco, para ser fixado com estrutura metálica, formato 15,5 x 1,20m	1	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00	R\$ 270,00	R\$ 3.090,00
GRAFIKA	Instalação e retrada de totens luminosos, comprimido de lona back light frente e verso, utilização de equipamento muni.	2	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 800,00	R\$ 10.760,00
GRAFIKA	Folder 15x21cm fechado - 45x21cm aberto, dx4 cor - 2 dobras	6000	R\$ 1,95	R\$ 9.900,00	R\$ 990,00	R\$ 10.890,00
GRAFIKA	Lona para fundo de palco, com ilhota, no formato 5,45 x 3,50m	1	R\$ 1.850,00	R\$ 1.850,00	R\$ 185,00	R\$ 2.041,00
GRAFIKA	Banners para lateral de palco, no formato 1,55 x 6,46m	2	R\$ 2.544,00	R\$ 5.088,00	R\$ 508,80	R\$ 5.596,80
GRAFIKA	Faixas para guarda corpo na frente dos camarotes, medindo 5,0 x 2,20m, com instalação	30	R\$ 690,00	R\$ 20.700,00	R\$ 2.070,00	R\$ 22.770,00
GRAFIKA	Faixas para guarda corpo na frente dos camarotes, medindo 5,50 x 2,20m, com instalação	4	R\$ 890,00	R\$ 3.560,00	R\$ 356,00	R\$ 3.916,00
GRAFIKA	Faixas para guarda corpo na frente das frisas, medindo 8 x 0,60m, com instalação	10	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00	R\$ 300,00	R\$ 3.630,00
GRAFIKA	Faixas para guarda corpo na frente das frisas, medindo 4 x 0,60m, com instalação	10	R\$ 264,00	R\$ 2.640,00	R\$ 264,00	R\$ 2.904,00
GRAFIKA	Faixa para guarda corpo na frente do camarote da imprensa, medindo 19,50 x 3m	1	R\$ 4.367,00	R\$ 4.367,00	R\$ 436,70	R\$ 4.803,70

GRAFIKA	Faixas para a guarda corpo das arquibancadas, medindo 0,80 x 1,20m, com instalação	60	R\$ 852,00	R\$ 52.920,00	R\$ 2.392,00	R\$ 56.212,00
GRAFIKA	Faixas para guarda corpo das barracas da praça da alimentação, medindo 2,95 x 0,80m	160	R\$ 177,00	R\$ 17.700,00	R\$ 1.770,00	R\$ 19.470,00
GRAFIKA	Faixas para guarda corpo para torre jardins, medindo 3 x 2,20m, com instalação	3	R\$ 594,00	R\$ 1.782,00	R\$ 178,20	R\$ 1.960,20
GRAFIKA	Faixas de identificação para área reservada, medindo 4,80 x 0,60, com instalação	3	R\$ 259,00	R\$ 618,00	R\$ 61,80	R\$ 679,80
GRAFIKA	Placas para Comarate, medindo 0,30 x 0,20m	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00	R\$ 65,00	R\$ 715,00
GRAFIKA	Placas para Friaes, medindo 0,30 x 0,20m	36	R\$ 13,00	R\$ 330,00	R\$ 33,00	R\$ 373,00
GRAFIKA	Placas para Barracas, medindo 0,25 x 0,20m	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	R\$ 120,00	R\$ 1.320,00
GRAFIKA	Placas, medindo 0,30 x 0,15m	4	R\$ 19,00	R\$ 52,00	R\$ 5,20	R\$ 57,20
GRAFIKA	Placas, medindo 0,60 x 0,15m	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00	R\$ 8,40	R\$ 92,40
GRAFIKA	Placas, na cor verde reflexiva, para saída, medindo 0,20 x 0,15m	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00	R\$ 60,00	R\$ 660,00
GRAFIKA	Placas, na cor verde reflexiva, para escada, medindo 0,20 x 0,15m	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00	R\$ 60,00	R\$ 660,00
Subtotal Produção			R\$ 20.960,50	R\$ 214.422,50	R\$ 21.442,25	R\$ 235.864,75


TIS PUBLICIDADE E PROPAGANDA


MUNICÍPIO DE COLUMBA - MS
Luiz Antonio da Silva
Prefeitura de Columba
Secretaria Municipal de Governo
Portada "P" Nº 322, de 11 de Maio de 2021

37.526.019/0002-67

TIS PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA

R. Hélio Yoshiaki Ikeziri, 34
Sl. 1001 Ed Evidence
B. Poval Park - CEP 79021-435
Candia - MS